西南大学关于举办2019年教研室主任第二期专题培训的通知

各学院（部）：
[bookmark: doc_mark]为深入贯彻落实《西南大学关于加强基层教学组织建设的指导意见》（西校〔2017〕615号）文件精神，切实推进基层教学组织建设与管理，强化基层教学组织功能，激发基层教学组织活力，促进本科教学的内涵发展与人才培养质量提升。经研究，学校决定开展2019年教研室主任第二期专题培训。现将有关事项通知如下：
一、培训主题
机缘与机会，热情与投入—国家精品课程建设之路
主讲人：西南大学文学院寇鹏程教授
二、培训对象
各学院（部）教研室主任
三、培训安排
（一）培训时间：2019年5月30日下午15:00—17:00
（二）培训地点：第八教学楼608教室
四、培训要求
[bookmark: _GoBack]请各学院（部）高度重视本次培训工作，按照要求组织相关人员参加培训会，并于2019年5月27日17:00前将参会人员名单（电子版）报教务处质量管理科雍小菊，联系电话：68367538，邮箱：yxj1986@swu.edu.cn。参训人员应提前15分钟报到，确保培训工作顺利开展。

附件：西南大学2019年教研室主任第二期专题培训参会人员回执表

教务处
                          2019年5月21日